
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-10-000002-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 8

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 26.01.2021 14:37:01

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 26.01.2021 16:54:01

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж майна в процедурі
банкрутства АТ «К.ЕНЕРГО», код ЄДРПОУ 00131305, порушеній Господарським судом Донецької
області, справа № 905/1965/19. Транспортний засіб загальний легковий вантажопасажирський
марки ГАЗ-2705 державний номер АА 6554 ЕН 2010 року

Ліквідатор банкрута АТ «К.ЕНЕРГО», код ЄДРПОУ 00131305, арбітражний керуючий Паркулаб
Володимир Григорович (вул. Потебні, 6, м. Харків, 61002, свідоцтво № 983 від 23.05.2013 року), який
діє на підставі постанови Господарського суду Донецької області від 24.09.2020 р. по справі
№905/1965/19 оголошує про проведення першого аукціону із продажу майна банкрута, яке увійшло
до ліквідаційної маси.
Продавець майна: АТ «К.ЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 00131305), адреса: 85612, Донецька обл.,
Мар’їнський район, місто Курахове, вул. Енергетиків, 34.
Замовник аукціону: ліквідатор, арбітражний керуючий Паркулаб В.Г.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: надається ліквідатором у
відповідь на запит, направлений на електронну пошту ліквідатора - VladimirParkulab@globus.ua.
Склад майна: транспортний засіб загальний легковий вантажопасажирський марки ГАЗ-2705
державний номер АА 6554 ЕН 2010 року випуску.
Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту
визначається без урахування ПДВ.
Аукціон проводиться без можливості зниження початкової вартості.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначаються відповідно до розділу VIII
«Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про
банкрутство (неплатоспроможність)» від 02 жовтня 2019 р. № 865. Придбане на аукціоні майно,
майнове право передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни за адресою



Україна, місто Київ, просп. С. Бандери, 14Б. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні. Перереєстрація та оформлення транспортного засобу здійснюєтся силами та за
рахунок покупця.
Оператор вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)» від 02 жовтня 2019 р. № 865.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: відсутня.

Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску – 10% від початкової ціни лота
сплачується на поточні рахунки оператора авторизованого електронного майданчика відповідно до
розділу V «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про
банкрутство (неплатоспроможність)» від 02 жовтня 2019 р. № 865. Розрахунок переможцем за лот
здійснюється за реквізитами: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «К.ЕНЕРГО», юридична адреса 85612,
Донецька обл., Мар’їнський район, місто Курахове, вул. Енергетиків, 34, код ЄДРПОУ 00131305, №
рахунку: IBAN UA193348510000000002600223590 в АТ «ПУМБ».
Обтяження – відсутні.
Порядок ознайомлення з майном: за місцезнаходженням майна (Україна, місто Київ, просп. С.
Бандери, 14Б) з 18 по 22 січня 2020 року з 09:00 до 16:00 за попереднім записом у контактної особи
Ткач Михайло, засіб зв’язку 0503582654.
Відомості про майно:
Тип транспортного засобу: загальний легковий вантажопасажирський
Марка транспортного засобу: ГАЗ-2705
Державний номер: АА 6554 ЕН
Рік випуску: 2010
Колір: жовтий
Технічний стан: устаткування, щодо якого немає розумних перспектив на продаж, крім як за
вартістю основних матеріалів, які можна з нього витягти
Об`єм, куб. см.: 2890
Вид палива: бензин
Пробіг: 142397

Кількість учасників аукціону: 14

Початкова ціна лота: 10 300.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 39 000.00 ГРН

Крок аукціону: 103.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 030.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Щур Єгор Ігорович, код ЄДРПОУ: 34102031531.

Кушнір Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 26287030712.



Юрій Вікторович Гончар, код ЄДРПОУ: 34451121793.

Товариство з обмеженою відповідальністю "ГІДРОМАКТ", код ЄДРПОУ: 387428044.

Івченко Тетяна Іванівна, код ЄДРПОУ: 30128212675.

Сухина Вадим Сергійович, код ЄДРПОУ: 32182214796.

Марценюк Анатолій Олегович, код ЄДРПОУ: 33574025587.

Кузьменко Олександр Васильович, код ЄДРПОУ: 26954098138.

Стукач Денис Олександрович , код ЄДРПОУ: 33350166159.

Маховик Марина Петрівна, код ЄДРПОУ: 283181800010.

Акімов Віталій Володимирович, код ЄДРПОУ: 287010353211.

Терещенко Валерій Анатолійович, код ЄДРПОУ: 305080129412.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІССЛА-ПРОМ", код ЄДРПОУ: 4371493613.

Діденко Олександр Юрійович , код ЄДРПОУ: 275101497814.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Кузьменко Олександр Васильович 10 300.00 ГРН 19.01.2021
15:42:02

 
Щур Єгор Ігорович 10 300.00 ГРН 20.01.2021

16:38:45
 
Діденко Олександр Юрійович 10 300.00 ГРН 25.01.2021

17:44:57
 
Кушнір Сергій Миколайович 10 506.00 ГРН 25.01.2021

10:47:27
 
Юрій Вікторович Гончар 11 001.00 ГРН 25.01.2021

16:39:39
 
Стукач Денис Олександрович 11 200.00 ГРН 25.01.2021

16:53:40
 
Терещенко Валерій Анатолійович 12 012.00 ГРН 25.01.2021

13:14:31



 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГІДРОМАКТ"

13 000.00 ГРН 22.01.2021
12:19:41

 
Івченко Тетяна Іванівна 13 100.00 ГРН 25.01.2021

18:46:32
 
Сухина Вадим Сергійович 13 340.00 ГРН 22.01.2021

13:02:53
 
Марценюк Анатолій Олегович 13 400.00 ГРН 25.01.2021

19:32:49
 
Маховик Марина Петрівна 15 000.00 ГРН 25.01.2021

09:15:39
 
Акімов Віталій Володимирович 17 000.01 ГРН 25.01.2021

15:54:40
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІССЛА-ПРОМ" 17 304.00 ГРН 25.01.2021

09:23:06
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Діденко Олександр Юрійович 22 000.00 ГРН 26.01.2021
14:45:01

 
Щур Єгор Ігорович 10 300.00 ГРН 26.01.2021

14:48:01
 
Кузьменко Олександр Васильович 25 000.00 ГРН 26.01.2021

14:51:01
 
Кушнір Сергій Миколайович 10 506.00 ГРН 26.01.2021

14:54:01
 
Юрій Вікторович Гончар 11 001.00 ГРН 26.01.2021

14:57:01
 
Стукач Денис Олександрович 25 100.00 ГРН 26.01.2021

15:00:01
 
Терещенко Валерій Анатолійович 25 112.00 ГРН 26.01.2021

15:03:01
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГІДРОМАКТ"

13 000.00 ГРН 26.01.2021
15:06:01

 



Івченко Тетяна Іванівна 13 100.00 ГРН 26.01.2021
15:09:01

 
Сухина Вадим Сергійович 13 340.00 ГРН 26.01.2021

15:12:01
 
Марценюк Анатолій Олегович 13 400.00 ГРН 26.01.2021

15:15:01
 
Маховик Марина Петрівна 25 200.00 ГРН 26.01.2021

15:18:01
 
Акімов Віталій Володимирович 27 000.00 ГРН 26.01.2021

15:21:01
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІССЛА-ПРОМ" 27 001.00 ГРН 26.01.2021

15:24:01
 

Раунд 2

Щур Єгор Ігорович 10 300.00 ГРН 26.01.2021
15:30:01

 
Кушнір Сергій Миколайович 10 506.00 ГРН 26.01.2021

15:33:01
 
Юрій Вікторович Гончар 11 001.00 ГРН 26.01.2021

15:36:01
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГІДРОМАКТ"

13 000.00 ГРН 26.01.2021
15:39:01

 
Івченко Тетяна Іванівна 13 100.00 ГРН 26.01.2021

15:42:01
 
Сухина Вадим Сергійович 13 340.00 ГРН 26.01.2021

15:45:01
 
Марценюк Анатолій Олегович 13 400.00 ГРН 26.01.2021

15:48:01
 
Діденко Олександр Юрійович 39 000.00 ГРН 26.01.2021

15:51:01
 
Кузьменко Олександр Васильович 25 000.00 ГРН 26.01.2021

15:54:01
 
Стукач Денис Олександрович 25 100.00 ГРН 26.01.2021

15:57:01
 



Терещенко Валерій Анатолійович 27 012.00 ГРН 26.01.2021
16:00:01

 
Маховик Марина Петрівна 25 200.00 ГРН 26.01.2021

16:03:01
 
Акімов Віталій Володимирович 27 000.00 ГРН 26.01.2021

16:06:01
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІССЛА-ПРОМ" 27 150.00 ГРН 26.01.2021

16:09:01
 

Раунд 3

Щур Єгор Ігорович 10 300.00 ГРН 26.01.2021
16:15:01

 
Кушнір Сергій Миколайович 10 506.00 ГРН 26.01.2021

16:18:01
 
Юрій Вікторович Гончар 11 001.00 ГРН 26.01.2021

16:21:01
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"ГІДРОМАКТ"

13 000.00 ГРН 26.01.2021
16:24:01

 
Івченко Тетяна Іванівна 13 100.00 ГРН 26.01.2021

16:27:01
 
Сухина Вадим Сергійович 13 340.00 ГРН 26.01.2021

16:30:01
 
Марценюк Анатолій Олегович 13 400.00 ГРН 26.01.2021

16:33:01
 
Кузьменко Олександр Васильович 25 000.00 ГРН 26.01.2021

16:36:01
 
Стукач Денис Олександрович 25 100.00 ГРН 26.01.2021

16:39:01
 
Маховик Марина Петрівна 25 200.00 ГРН 26.01.2021

16:42:01
 
Акімов Віталій Володимирович 27 000.00 ГРН 26.01.2021

16:45:01
 
Терещенко Валерій Анатолійович 28 012.00 ГРН 26.01.2021

16:48:01
 



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІССЛА-ПРОМ" 28 013.00 ГРН 26.01.2021
16:51:01

 
Діденко Олександр Юрійович 39 000.00 ГРН 26.01.2021

16:54:01
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Діденко Олександр
Юрійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 26.01.2021 16:54:01

Переможець торгів: Діденко Олександр Юрійович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:



- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


